
Velký Šenov
Kraj: Ústecký Okres: Děčín

Správní obvod: Rumburk GPS souřadnice: 50.990781N, 14.374278E

Nadmořská výška: 357 m n. m. První pís. zmínka: 1404 (620 let) Katastrální výměra: 1 982 ha

Počet obyvatel: 1 957 PSČ: 407 78

Adresa URL: www.velkysenov.cz

Počet obyvatel obce Velký Šenov

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

139 816 143 859 1 957

Historie počtu obyvatel obce Velký Šenov
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 139 816 143 859 -7 1 957
1.1.2023 154 813 148 849 6 1 964
1.1.2022 157 821 144 836 -19 1 958
1.1.2021 157 833 158 829 10 1 977
1.1.2020 156 839 146 826 -4 1 967
1.1.2019 164 838 143 826 32 1 971
1.1.2018 148 829 147 815 -25 1 939
1.1.2017 142 837 147 838 19 1 964
1.1.2016 135 840 141 829 -25 1 945
1.1.2015 139 838 148 845 36 1 970
1.1.2014 126 834 142 832 -30 1 934
1.1.2013 141 842 143 838 1 964
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